
УНИВЕРЗИТЕТ „ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ“ ШТИП 

ФАКУЛТЕТ ЗА ОБРАЗОВНИ НАУКИ 

 

ПЕТТА НАУЧНО - СТРУЧНА ТРИБИНА  

на тема 

„ ДА СЕ БИДЕ УЧИТЕЛ .... “  

06.10.2017 

 

ПРОГРАМА 

 

09.30 – 10.00 Регистрација на учесници 

10:00 – 10.30 Отворање на научно стручна трибина 

 

Поздравно обраќање – Декан на Факултет за образовни науки 

 

Ревијален дел:  

1. Васка Дербова, ООУ „Ванчо Прке“, балетска изведба „Мојата 

учителка“, ученици III одд. 

2. Марија Ристова, Весна Јованова ООУ„Гоце Делчев“, рецитал 

„Учителите наши“, ученици VII, VIII и IX одд. 

3. Бојана Митева, студент III год. одделенска настава, ФОН, поезија „   

“ 

 

 

 



10:45  -  11.00  Воведно излагање  

проф. д-р  Соња Петровска „ Глобалниот контекст условува 

промена на улогата/улогите на наставникот во воспитно-

образовниот процес “. 

 

11.00 – 13.00 Работна сесија 

  Модератори на сесија:  

Доц. д-р Билјана Попеска 

                      Асс. докторант м-р Јадранка Рунчева 

 

13.00 – Донесување на заклучоци   

 

 

 

 

 


